
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v leských Budějovicích 
Us ť" ·,·:)it, _: � ut� P 
,n I. 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Číslo Dodatku č. 2 smlouvy Objednatele: Ilf /JI !lil I' ,f'f f

Číslo Dodatku č. 2 smlouvy Zhotovitele: 

Evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0123000208 

Evidenční číslo smlouvy Zhotovite1e:S0D00200761 

ID zakázky: 154347 

1. Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

bank. spojení:

č. účtu:

Osoby zmocněné jednat: 

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel") 

Autorský dozor: 
Technický dozor objednatele: 
Koordinátor bezpečnosti práce: 

2. Zhotovitel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

právní forma:

· zastoupený:

ve věcech technických: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice 

Ing. Michalem Hojdekrem, Ph.D., MBA, kvestorem 

60076658 

CZ60076658 

ČSOB České Budějovice 

104725778/0300 

Ing. Michal Hojdekr, Ph.D., MBA, tel.: , e-mail:  

, tel.: + , e-mail: l  

Sdružení PAK - Bukolský, Jan Mynář 
Stavební poradna, spol. s r. o., Jan Bělohlav 
Stavební poradna, spol. s r.o., Ing. Petr Bayer 

OHLA ŽS, a.s. 

Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno, Slatina 

463 42 796 

C246342796 

akciová společnost 

Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a generálním 

ředitelem a , MBA, členem představenstva a obchodním 
ředitelem 

, vedoucí realizačního týmu 

bankovní spojení: Raiffeisenbank bank 

číslo účtu: 1014501513/5500 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 695 

(dále jen „zhotovitel") 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v ť:eských Budějovidch 
u ( l' 

I. 

PREAMBULE 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky Výběr zhotovitele na akci ,,JU - PF Rekonstrukce Dukelská 7, 

Dukelská 9 a U Tří lvů 1725/ 1 A" (dále jen „ Veřejná zakázka") zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZ.VZ") rozhodl o výběru 

zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a objednatel tak dne 21.7.2023 uzavřeli smlouvu o dílo (dále 

jen „Smlouva"). 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na znění tohoto dodatku, neboť v průběhu provádění díla vyvstala potřeba 

dodatečných prací nad rámec původního předmětu díla a současně vyšlo najevo, že některé práce jsou 

zapotřebí v menším rozsahu, než předpokládalo původní vymezení díla. 

li. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je sjednání Víceprací a Méněprací, jak jsou Vícepráce a Méněpráce definovány v čl. Ill.

odst. 3.9. Smlouvy, a tomu odpovídající sjednané změny ceny díla v souladu s čl. Ill. odst. 3.7. Smlouvy.

2. Předmět díla se rozšiřuje o provedení Víceprací a současně ponižuje o Méněpráce, přičemž specifikace druhu

a množství Víceprací a Méněprací je uvedena v oboustranně potvrzených Technických listech změn č.13-33,

které tvoří nedílnou součást Dodatku č.2 jako jeho příloha 1 (dále jen „Změny díla").

3. Cena díla se zvyšuje o hodnotu Změn díla, tj. o částku ve výši 3 041 466,59 Kč bez DPH. Cena díla,

prováděného Zhotovitelem v rozsahu Smlouvy, Dodatku č.1 a Dodatku č.2, tak činí částku ve výši

107 882 117,30 Kč bez DPH.

4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se dosavadní znění čl. Ill odst. 3.2 Smlouvy ruší a nahrazuje

následujícím zněním:

3.2. Cena díla je stanovena ve výši:

Popis Cena díla bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Cena díla dle smlouvy a 104 840 650, 71 22 016 536,65 126 857 187,36 
Dodatku č.1 

ZLč.13 42 555,99 32 218,25 185 638,51 

ZL č.14 14 242,25 7 269,01 41 883,35 

ZL č. 15 218 252,46 4 333,00 24 966,33 

ZL č.16 34 614,34 19 918,09 114 766,13 

ZL č. 17 20 633,33 6 004,59 34 597,87 

ZL č. 18 136 391,01 41 866,54 241 231,01 



••• 
•• 

Jihočeská univer2íta 
v Ceských Budějovicích 
U ... _,.it�. L. s t11 I 

C Bucl 

ZL č.19 

ZL č. 20 

ZL č. 21 

ZL č. 22 

ZL č. 23 

ZL č. 24 

ZL č.25 

ZL č.26 

ZL č.27 

ZL č.28 

ZL č.29 

ZL č.30 

ZL č.31 

ZL č.32 

Zl č.33 

Nová cena díla 

33 081,20 

199 364,47 

170 286,77 

301 055,66 

28 230,56 

184 030,47 

366 514,30 

133 394,96 

2 767 898,82 

213 143,97 

295 407,30 

58 189,99 

13 054,26 

283 019,86 

128 112,00 

107 882 117,30 

883,36 5 089,84 

63 221,69 364 277,35 

5 928,42 34 158,98 

-2 330,13 -13 425,97

-3 542,85 -20 413,55

-2 155,08 -12 417,35

270 222,13 1 556 994,17 

32 940,55 189 800,29 

62 035,53 357 442,83 

12 219,90 70 409,89 

2 741,39 15 795,65 

46 102,44 265 637,85 

26 903,52 155 015,52 

32 218,25 185 638,51 

7 269,01 41 883,35 

22 655 244,63 130 537 361,93 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v C:eských Budějovícfch 

r• 

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis. Pokud je Dodatek uzavírán v elektronické podobě, je
vyhotoven v jednom originálním vyhotovení s elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související

s uveřejněním zajistí Objednatel. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení smlouvy, jež nejsou tímto Dodatkem dotčena,

se nemění.

Přílohy č.l: TLZ č. 13-33 

Za Objednatele: 

V českých Budějovicích dne 

Ing. Michal Hojdekr, MBA 
kvestor 

Za Zhotovitele: 

V ..................... dne .................... . 

Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda 
představenstva a generální ředitel 




